বাংলাদেশ

গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
কর্তৃপক্ষ কর্তৃক প্রকাশিত

বুধবার, অক্টোবর ১২, ২০২২

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
জাতীয় রাজস্ব বোর্ড
[ কাস্টমস ]
আদেশ

নং ৪১/কাস্টমস/২০২২

তারিখ : ২০ ভাদ্র, ১৪২৯ বঙ্গাব্দ/০৪ সেপ্টেম্বর, ২০২২ খ্রিষ্টাব্দ

বিষয় : অখালাসকৃত বা চোরাচালানের অভিযোগে আটক ও বাজেয়াপ্তকৃত পণ্যের নিষ্পত্তি পদ্ধতি সংক্রান্ত স্থায়ী আদেশ, ২০২২।

১। আমদানিকৃত বা রপ্তানিকৃত অখালাসকৃত এবং চোরাচালান বা আইনের অন্য কোনো বিধান লঙ্ঘনের অভিযোগে আটককৃত পণ্যের নিষ্পত্তি সংক্রান্ত ইতোপূর্বে সকল আদেশ বাতিলপূর্বক Customs Act, 1969 এর Section 219B এ প্রদত্ত ক্ষমতাবলে এ স্থায়ী আদেশ জারি করা হলো।